Teléfonos, 2669289, 2669340, 2669330, Fax 2649267 

minproteccionsocialterritolima@yahoo.es 
ministeriodelaproteccionsocial@gov.co 

suit@gov.co 

ARTÍCULO TERCERO: El presupuesto oficial para esta contratación es hasta por la suma de 
QUINCE MILLONES CUARENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE ($15.040.997) PESOS 
M/C, incluidos todos los costos directos e indirectos y los impuestos, tasas y contribuciones que 
conlleve la celebración y ejecución del contrato que resulte del presente proceso de selección. 

ARTÍCULO CUARTO: En cumplimiento del parágrafo 2 del artículo 12 del decreto 2474 se